vicarij et Capiteus, suo et Magister Alexandi, Michaelis Georgij, Sele-
 stiani, Constantini, Constantia et Constantia Lubovinskich filiorum,
 et filiar suarum, pro quibus rationabiliter caues ac se Gravibus in senibus
 nomine. Romas in Zamocis Zamoyzki Supremi Regi Cancellar-
 ius Galles Cracovien Anghien Rabbineng et Capiteus,
 et Catharina Ducissa ab Orzog Comes in Darnow et Caro-
 lam Coniuges legitimi, Illris quid maritus solus per se, et sua vero
 Magia Confort eius cum eiusd mariti sui pro suo Coniugalibus et
 affectu, nec non Anna Ducissa in Orzog Comes in Darnow et
 Illris et Magister Joannis Caroli Kuchewicz Pallatij Culucen
 Confort et filia, sani mentibus, et corporibus exister. Recedendo a Terris,
 Decibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs, et competens,
 Grai pro Juridici Casu Capiteali Præmissis, quo ad suam præsentem
 attinet, se cum Suis omnibus, et bonis suis quibusvis totali, et plena-
 rie incorporari, et subijci, palam, libere, pacis, ac per expressum
 recognoverunt, et quilibet eorundem seorsim suo pro incurre se recognovit.
 Ita ipse, in omnibus causis et actionibus suis iudicij in iudicio
 tam Terri quæ Casoreni, et offi Casoreni Leopoldi, atq. iudicij Perreni
 Cameraceni tantummodo ad quibusvis personis viciore quavis eorundem et inveni-
 ar habet, et haberi dicitur et Nobiles Marcini Kiepski, Krzym Perren
 Kromkowiak, Joannem Krupka, Jacobum Brachowski, Christophorum
 Kromider, et Albertum Karabinski in nos, et quibusvis Illris et M.
 Pallatius Russias, et ipsorum M. liberos suos legitimos, et inder-
 bitatos plenes, ac sufficientes Mandatarios eligunt, faciunt, constituunt,
 ordinant, et ord. Præter et concedunt eisdem Beneficiis suis, et pro
 Illris et M. Pallatius Russias, et ipsorum liberos suos tam amobus
 consuetudine quæ quilibet eorundem seorsim plenariam potestatem causas omnes suas
 ipsorum M. liberos Illris Pallatius Russias in eisdem iudicij Terribus et
 Casoreni atq. in officio Casoreni Leopoldi cum quibusvis personis, tam
 ex actuone quæ ex casu suo incidit incidet, defendend, promovendi, iure-
 concutiand, et deputari, Decreta quavis suscipiend, a contumaciis convocandi,
 alias numia veros, ac legitimos Beneficiis concernend nos et officio
 totum M. liberos eorundem extendendi et peragend. Offerend se se quicquid
 per prædictos Beneficiis in causis suis ac liberos eisdem Illris et Ma-
 gister Pallatius Russias acq. constituuntur fuerint, pro casu susceperunt, non
 seus ac si ipse Illris et M. recognover, sum et libere Illris Pallatius
 Russias quæ existens, constituissent, hac sua recognitione nec
 diante. Quæ acq. Beneficiis illis recognover ad Priorem integram
 duraturum, et robur suud habuerunt quibus declarant.

Illris et M. Zamoyzka Vrbli Capitulo
 Eccle Cathedralis Arcis Cracovien cer-
 sum reempcionalem inscribit.

Comparens personis eorundem et Arcis præsentem Casoreni Capitanealli
 Præmissis Illris et M. Catharina de Orzog Confort Illris et M.
 Romas in Zamocis Zamoyzki Supremi Regi Cancellarij Galles
 Cracovien Anghien Rabbinen Rabbinen Heofren et Capiteus,
 cum consensu presentem et assistent personali eiusd mariti sui,
 hic id eorundem et offi, et Arcis Gravibus Casoreni Capiteali Præmissis
 ad casus ipsorum personis comparend et ad infrascripta recognover ipsi libere
 concedi mence in præter sanam Recedend a Terris, Decibus, Juribus,
 Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs, et competens, se pro cum Suis om-
 nibus, ac bonis suis quibusvis Jurisdictionibus offi, Grai Casu Capitaneali
 Præmissis, quoad Actu presentem attinet, totali et plenarie incor-
 porari, atq. subijci, palam, libere, ac per expressum recognovit. Quæ
 Præter Prædictis Canonis totius Vrbli Capitulo Eccle Cathedralis Arcis
 Cracovien moris et pro opere casu summam mille
 Quadringentorum floren peci communis polon monete et numeri in Re-
 gno curried florenum quibusvis grossis Vrbli polon computand Casu
 anno reempcionalem pro summa Vrbli mille floren peci poloniam
 monete et numeri quibusvis iam per se recognover realit et in effectu de
 manibus eiusd Vrbli Capitulo Cracovien levata et percepta de
 qua hoc id Capiteus Gravibus quicquid liberum et absolutum facit
 quibusvis perpetuo in eo sui boni suis herijs infrascriptis, præter totos casus
 regis Vrbli Silesie et Poloniam cum Curijs et Gajis ibid
 totis in Pallatinatu Cracovien et Dicu Porzowien iacend, et quibus
 et singulis eorundem Villar inculis emcomibus herularis, in quibus
 molendinis, Tabernis, sylvis agris, pratis, campis, remonibus, indaga-
 nibus, arboribus, omnibus eorundem bonis fructibus, proveniuntibus, redditibus, por-
 tationibus, emolumentis, atq. pertinentijs generalibus, nullis perij
 exceptis perceptis eo in diu. In vim in reempcione ab na videtur
 hæc vendidit et inscripsit, prout vendit et inscribit præter. Quæ quidem
 summam supra scriptam mille Quadringentorum floren peci comis polon monete
 et numeri quibusvis Casus annui ead Illris et M. regis Catharina
 de Orzog Zamoyzka se ac suos Successores ac bonos ipsorum Silesie et
 Poloniam Heredes et quocumque possit nos et pro eorundem in et
 sui ipsorum boni suis supra scriptis quibusvis Præter Prædictis Canonis
 totius Vrbli Capitulo Eccle Cathedralis Arcis Cracovien mor-
 terno et pro tempore existend infrascriptis et obligat quibusvis singulis annis
 pro duabus temporibus Ratis. Primum quod Ratisam Septingentorum floren peci
 polon pro Petro Navicivais Scti Joannis Baptoe, Altoni pro Ratis
 ibid Septingentorum floren polon pro Petro Navicivais. Anno Domini
 in quibus solentem Constipriori a Petro Navicivais Scti Joannis Bap-
 toe præ et inmediate venturo et si consequent singulis annis eo